חומר הראיות אכן מצביע על יסוד לחשד סביר, בעוד שהשאלות שהועלו על ידי ביהמ"ש השלום הינן שאלות שראויות
לבירור בהמשך החקירה, ואין בהם כדי לשלול קיומו של חשד סביר. כמו כן, נראים לי הסבריו של ב"כ העוררת בקשר

לכך.

לאור זאת, אני מורה על מעצרו של המשיב עד ליום 13.4.14 שעה 13:00.

ניתנה היום, י' ניסן תשע"ד, 10 אפריל 2014, במעמד הצדדים.